
入札結果
平成２６年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水管布設工事

入札日 平成２６年１０月　３日

予定価格 一金　　１，８１４，４００円

落札価格 一金　　１，６２０，０００円

落札業者名 ㈲コーユー

入札参加業者
㈲鈴木設備、㈲矢口水道工業、㈲コーユー
【辞退】㈱佐藤組

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　（公国庫その５）牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２６年１０月　３日

予定価格 一金　　４，６４４，０００円

落札価格 一金　　３，９８５，２００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈲山一建設
【辞退】㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　開成町民センター外壁等改修工事

入札日 平成２６年１０月　７日

予定価格 一金　　２４，４１８，８００円

落札価格 一金　　２２，６８０，０００円

落札業者名 ㈱佐藤建設

入札参加業者
㈱佐藤建設、瀬戸建設㈱、松浦建設㈱、湘南マイホームサービス㈱
、㈱石田工務店　　【辞退】㈱下田組、㈲山一建設

担当課 教育総務課

1 ページ



入札結果
平成２６年度１０月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　開成町各施設の電力供給（単価契約）

入札日 平成２６年１０月　７日

予定価格 一金　　３７，５１９，９８８円

落札価格 一金　　３２，８５７，１２２円

落札業者名 丸紅㈱

入札参加業者
丸紅㈱、伊藤忠エネクス㈱、日本ロジッテク(同)、㈱イーセル
【辞退】イーレックス㈱
【不着】㈱エネット、㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ、ミツウロコグリーンエネルギー㈱

担当課 財務課

事業名 平成２６年度　開成町航空写真撮影業務委託

入札日 平成２６年１０月　８日

予定価格 一金　　２，９７０，０００円

落札価格 一金　　２，８０８，０００円

落札業者名 朝日航洋㈱

入札参加業者 朝日航洋㈱、㈱パスコ、㈱日測、第一航業㈱

担当課 税務窓口課

事業名 平成２６年度　道路緑化維持管理委託（秋季）

入札日 平成２６年１０月　８日

予定価格 一金　　２，１８１，６００円

落札価格 一金　　２，１６０，０００円

落札業者名 ㈲内藤農園

入札参加業者 ㈲内藤農園、㈲遠藤商事、㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

2 ページ


